
LIGNE RÉGULIÈRE
La Roche sur Foron > St Pierre > Bonneville > Marnaz     

Trains en provenance d’Annemasse  16:56

Trains en provenance d’Annecy 06:50 10:01

 
COMMUNE  ARRÊT

LA ROCHE-SUR-FORON Gare 06:55 08:45 10:35 13:05 14:50 16:56 18:50

LA ROCHE-SUR-FORON Place de la Grenette 07:01 08:51 10:41 13:11 14:56 17:03 18:56

AMANCY Vallières (Carrefour) 07:02 08:52 10:42 13:12 14:57 17:04 18:57

AMANCY Sur Amancy (Intermarché) 07:04 08:54 10:44 13:14 14:59 17:06 18:59

AMANCY Pierre Longue 07:07 08:57 10:47 13:17 15:02 17:09 19:02

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Passeirier 07:08 08:58 10:48 13:18 15:03 17:10 19:03

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Les Jourdies 07:10 09:00 10:50 13:20 15:05 17:12 19:05

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Blansin 07:12 09:02 10:52 13:22 15:07 17:15 19:07

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Croisette 07:14 09:04 10:54 13:24 15:09 17:17 19:09

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Arcades - Gare 07:15 09:05 10:55 13:25 15:10 17:18 19:10

BONNEVILLE Pont Mécanique 07:18 09:08 10:58 13:28 15:13 17:22 19:13

BONNEVILLE Knodel 07:19 09:09 10:59 13:29 15:14 17:23 19:14

BONNEVILLE Dessy 07:20 09:10 11:00 13:30 15:15 17:24 19:15

BONNEVILLE Pontchy 07:22 09:12 11:02 13:32 15:17 17:26 19:17

BONNEVILLE Colonne 07:24 09:14 11:04 13:34 15:19 17:28 19:19

BONNEVILLE Bellerive 07:25 09:15 11:05 13:35 15:20 17:29 19:20

BONNEVILLE Supermarché (Carrefour) 07:28 09:18 11:08 13:38 15:23 17:33 19:23

BONNEVILLE PA Les Bordets 07:28 09:18 11:08 13:38 15:23 17:33 19:23

VOUGY La Pratz (anciennement Fournil) 07:33 09:23 11:13 13:43 15:28 17:38 19:28

VOUGY Mairie 07:36 09:26 11:16 13:46 15:31 17:42 19:31

MARNAZ Ecotech 07:39 09:29 11:19 13:49 15:34 17:45 19:34

 

LIGNE D

LA ROCHE-S-FORON AMANCY ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY BONNEVILLE VOUGY MARNAZ

Gare
Place de la  

Grenette Valliè
res 

 (C
arre

four) Pierre
  

LongueSur

Amancy
Passe

irie
r

Les J
ourdies

Blansin

Croise
tte

Arca
des -

 Gare

Pont M
écanique

Knodel
Dessy

Pontch
y

Colonne

Bellerive

Superm
arch

é

(Carre
four)

PA Les B
ordets

Le Pratz (
ancie

nnement 

Fournil) Mairie

Ecotech

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >> > > > > > > > > > > > > > > >

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification. Ils sont consultables sur le site : www.proximiti.fr / 

*Carnet de 10 tickets et abonnement mensuel également disponibles. 
Retrouvez toutes les lignes sur : proximiti.fr

Ne
 p

as
 g

as
pi

lle
r, 

ni
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. D

oc
um

en
t é

di
té

 p
ar

 P
ro

xim
 iT

i. 
Ju

ille
t 2

01
9.

1.5 e
L’ALLER*

ÉTÉ 2019 SEULEMENT
du Lundi 8 juillet 2019 au Vendredi 30 août 2019
Horaires renforcés et ouverture de la ligne le samedi à compter du 2 septembre.



COMMUNE  ARRÊT

MARNAZ Ecotech 05:58 07:47 09:40 11:30 13:55 15:45 17:51

VOUGY Mairie 06:05 07:55 09:47 11:37 14:02 15:52 17:59

VOUGY La Pratz (anciennement Fournil) 06:08 07:58 09:50 11:40 14:05 15:55 18:02

BONNEVILLE PA Les Bordets 06:14 08:05 09:56 11:46 14:11 16:01 18:09

BONNEVILLE Supermarché (Carrefour) 06:14 08:05 09:56 11:46 14:11 16:01 18:09

BONNEVILLE Bellerive 06:17 08:08 09:59 11:49 14:14 16:04 18:12

BONNEVILLE Colonne 06:18 08:09 10:00 11:50 14:15 16:05 18:13

BONNEVILLE Pontchy 06:21 08:12 10:03 11:53 14:18 16:08 18:16

BONNEVILLE Dessy 06:23 08:15 10:05 11:55 14:20 16:10 18:19

BONNEVILLE Knodel 06:24 08:16 10:06 11:56 14:21 16:11 18:20

BONNEVILLE Pont Mécanique 06:25 08:17 10:07 11:57 14:22 16:12 18:21

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Arcades-Gare 06:27 08:19 10:09 11:59 14:24 16:14 18:23

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Croisette 06:29 08:21 10:11 12:01 14:26 16:16 18:25

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Blansin 06:31 08:24 10:13 12:03 14:28 16:18 18:28

ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY Les Jourdies 06:33 08:26 10:15 12:05 14:30 16:20 18:30

PASSEIRIER Passeirier 06:35 08:28 10:17 12:07 14:32 16:22 18:32

AMANCY Pierre Longue 06:36 08:29 10:18 12:08 14:33 16:23 18:33

AMANCY Sur Amancy (Intermarché) 06:38 08:31 10:20 12:10 14:35 16:25 18:35

AMANCY Vallières 06:40 08:33 10:22 12:12 14:37 16:27 18:37

LA ROCHE-SUR-FORON Place de la Grenette 06:42 08:36 10:24 12:14 14:39 16:29 18:40

LA ROCHE-SUR-FORON Gare 06:45 08:39 10:27 12:17 14:42 16:32 18:43

 
Trains au départ La Roche vers Annemasse  06:53 08:53 10:53 14:53 16:53 18:53

Trains au départ La Roche vers Annecy 06:57 08:57 16:57 19:10

 
 MARNAZ        VOUGY             BONNEVILLE                                                                                                                             ST-PIERRE-EN-FAUCIGNY            PASSEIRIER     AMANCY                                LA ROCHE-S-FORON

GarePlace  

de la Grenette
Sur  

Amancy Valliè
res

Pierre
  

Longue
Passe

irie
r

Les J
ourdies

Blansin
 

Croise
tte

Arca
des -

 Gare

Pont M
écanique

Knodel
Dessy

Pontch
y

Colonne

Bellerive

Superm
arch

é  

(Carre
four)

PA Les B
ordets

Le Pratz (
ancie

nnement 

Fournil)Mairie

Ecotech

> > > > > > > > > > > >

> > >

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Ne
 p

as
 g

as
pi

lle
r, 

ni
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
. D

oc
um

en
t é

di
té

 p
ar

 P
ro

xim
 iT

i. 
Ju

ille
t 2

01
9.

Marnaz  > Bonneville  >  St Pierre  > La Roche sur Foron

LIGNE RÉGULIÈRELIGNE D

Les horaires et arrêts indiqués sur cette fiche sont donnés à titre indicatif sous réserve de modification. Ils sont consultables sur le site : www.proximiti.fr / 

*Carnet de 10 tickets et abonnement mensuel également disponibles. 
Retrouvez toutes les lignes sur : proximiti.fr

1.5 e
L’ALLER*

ÉTÉ 2019 SEULEMENT
du Lundi 8 juillet 2019 au Vendredi 30 août 2019
Horaires renforcés et ouverture de la ligne le samedi à compter du 2 septembre.


